REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ GJAKOVA
REPUBLIC OF KOSOVOQO

KDMUNA GJAKOVE
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KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terezé” pn. {n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njgrén ang; dhe

Albert Ajroni B.l.- NTSH “NOBELI", Rr. Ferhat Binishi, 50000, GJAKOVE, Kosové ne anén tjietér, jané
pajtuar te lidhin njé kentrate publike pér:

*Furnizimi me regjistrator” me nr ldentifikues; §32-24-130-147
Neni 1 Lénda

Lénda & kontratés do t& jeté: “Furnizim me regjistrator”
Kentrata nénshkruhet me dt. 28.11.2024

1.2 Kontrata do t& pérfundoj brenda S (pesé) dité kalendarike.
1.3Vendi / kryarjes se Furnizimit do t& jeté —Zyra Prokurimit”

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté ppp1 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total | kontrates do té jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés 986.50€. (néntéqgind e tetédhjeté
e gjasht/7 euro e pesédhjeté cent).

Meni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do t& behet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures |

Pér Operatorin Ekonomik Fér Autoritetin Kontraktues
Ermri: AL R Emri: Faton Gutaj
Fozita: Pronar Pozita: Zyrtar i prokurimit
Nénshkrimi: MNénshkrimi:

Data: Data:

Vula: Vula: /




